ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Bắc Giang, ngày     tháng  4  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm chức vụ kiêm nhiệm

Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực

hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 27/2003/QĐ-TTg ngày 19/02/2003 của Thủ tướng Chính

phủ ban hành Quy chế bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, luân chuyển, từ chức và miễn nhiệm

cán bộ, công chức lãnh đạo;

Căn cứ Quyết định số 34/2019/QĐ-UBND ngày 31/12/2019 của UBND tỉnh ban

hành Quy định bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, thôi giữ chức vụ, từ chức, miễn nhiệm, luân

chuyển cán bộ, công chức, viên chức giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý; chuyển đổi vị trí

công tác đối với công chức, viên chức Nhà nước trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 26/2013/QĐ-UBND ngày 23/01/2013 của UBND tỉnh

ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công

chức, viên chức Nhà nước tỉnh Bắc Giang;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 95/TTr-SNV ngày 20/4/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm ông Hồ Ngọc Thành - Trưởng Phòng Kiểm soát thủ tục hành

chính, Văn phòng UBND tỉnh kiêm nhiệm chức vụ Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ

hành chính công tỉnh trong thời hạn 05 năm (60 tháng), kể từ ngày 01/5/2020.

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở Tài

chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh; các cơ quan,

đơn vị có liên quan và ông Hồ Ngọc Thành căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP, các phòng, đv  thuộc VP;

- Lưu: VT, NC.

 CHỦ TỊCH

   Dương Văn Thái

		thaidv@bacgiang.gov.vn
	2020-04-26T17:43:11+0700

		2020-04-27T14:05:48+0700

		2020-04-27T14:06:02+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-04-27T14:06:20+0700